Manizales, veintidós (22) de junio de dos mil veintiuno (2021) 

Acorde con lo establecido en el artículo 366 del Código General del Proceso y lo 

dispuesto en el Acuerdo PSAA16-10554 del Consejo Superior de la Judicatura, se fijan 

agencias en derecho de segunda instancia en la suma de NOVECIENTOS OCHO MIL 

QUINIENTOS VEINTISEIS PESOS MCTE ($908.526), equivalente a un salario mínimo 

legal mensual vigente, dentro del proceso verbal de responsabilidad civil contractual y 

extracontractual promovido por los señores ENRIQUE SÁNCHEZ TORO, MARÍA 

PIEDAD PARDO CARMONA y JUAN PABLO SÁNCHEZ PARDO en contra de los